⁶⁸ Reg. 2915, f. 121, 1451 novembre 13. Torre del Greco.

Tavola 4. Segretari nei documenti trascritti

SEGRETARI	DOCUMENTI	MANDATO	VISTO
Franciscus d'Arinyo	2	<i>Dominus rex mandavit mihi</i>	
Iohannes Olzina	6, 7, 23, 26, 31, 37, 71, 73	<i>Dominus rex mandavit michi</i>	
	30	solo: <i>Olzina</i>	
	25	<i>notario</i>	
	35	<i>notario et regio secretario</i>	
	39	<i>notario publico et regio consiliario et secretario</i>	
	93	<i>Dominus rex mandavit michi (...) et viderunt eam Iacobus de Cilinispro conservatore generali et Nicholaus locumtenens magni camerarii</i>	
Franciscus Axalo	10	<i>Dominus rex mandavit michi</i>	
Iohannes de Vitellino	12, 13	<i>Dominus rex mandavit michi</i>	
Arnaldo Fonolleda	19, 32, 33, 34, 36, 38, 40, 41, 43, 44, 47, 50, 57, 59, 61, 62, 78, 82, 98	<i>Dominus rex mandavit michi</i>	
	42	<i>Dominus rex mandavit michi (...) visa per Babtistam dePlatamone</i>	
	45	<i>Dominus rex mandavit michi (...) visa per Babtistam de Plathamone legum doctorem, consiliarium, cui fuit comissum</i>	
	46	<i>Arnaldus Fonolleda mandato regio facto per Babtistam de Plathamone legum doctor consiliarium qui hanc vidit</i>	

	48	<i>Dominus rex mandavit michi et vidit hanc Babtista de Platomone legum doctor consiliarius</i>	
	54	<i>mandato regio facto per Babtistam de Platomone legum doctorem consiliarium cui fuit commissum et has vidit</i>	<i>Vidit Babtistam.</i>
	56	<i>mandato regio facto per Babtistam de Plathamone vicecancellarium et Anthonium de Bononia legum doctor consiliarios quibus fuit comissum et has viderunt</i>	
	64	<i>Dominus rex mandavit michi et vidit Ennecus de Davalos locumtenens magni camerarii</i>	
	68	<i>Dominus rex mandavit michi (...) et viderunt Valentinus Claver regius cancellarius, Iohannes de Copons legum doctor, commissarii, et Guillermus Pujades pecuniarum regie curie receptor</i>	
	83, 94	<i>Arnaldus Fonolleda prothonotarius</i>	
	84	<i>Dominus rex mandavit michi (...) et vidit Ennechus magnus camerarius et regii patrimonii generalis conservator</i>	
	86	<i>Dominus rex mandavit michi (...) et viderunt Nicolaus Antonius de Montibus, locumtenens magni camerarii, Anthonius de Carusio, presidens, Nardellus Ballesterius et Marinus Daflicto, racionales camere sumarie et Nicolaus Fillach pro conservatore generali regii patrimonii</i>	

	87	<i>Dominus rex mandavit michi (...) et viderunt Nicolaus Antonius de Montibus, locumtenens magni camerarii, Anthonius de Carusio, Gilifortis de Ursa presidentes, Marinus de Aflicto et Nardellus Abalister rationales Camere Summarie et Petrus regii patrimonii generalis conservator</i>	
	90	<i>Dominus rex mandavit michi Arnaldo Fonolleda et viderunt Petrus de Capdevila thesaurarius, Nicolaus Antonius locumtenens magni camerarii, Iohannes de Forma presidens, Marinus de Aflicto et Nardellus Ballesterii rationales camere sumarie et Petrus regii patrimonii generalis conservator</i>	
	95	<i>Dominus rex mandavit michi Arnaldo Fonolleda et viderunt Nicolaus Antonius locumtenens magni camerarii et Iacobus de Cilinis pro conservatore generaliregii patrimonii</i>	
	96	<i>Dominus rex mandavit michi (...) et viderunt Nicolaus Antonius locumtenens magni camerarii et Valentinus Claver vicecancellarius pro conservatore generali regii patrimonii</i>	
	97	<i>Dominus rex mandavit michi (...)et viderunt Nicolaus Antonius locumtenens magistri camerarii et Petrus regii patrimonii generalis conservator</i>	
	99, 100	<i>Dominus rex mandavit michi (...) et viderunt Ennechus magnus camerarius et Cichus Antonius Guindonus pro conservatore regii patrimonii</i>	
Ferrarius Ram prothonotarius	60	<i>Dominus rex mandavit michi</i>